
2518

Aller

Retour

N° du lot : S12

N° de la ligne : BRE 19 / 2518

Itinéraire : LE CHESNE - LES ESSARTS - ST DENIS DU BEHELAN

Sens Aller A.S.I.

2518 A 1

LMJV

A.S.I.

LE CHESNE Ecole (Prise en charge Acc) 08:25

LE CHESNE Les Mares 08:31

LE CHESNE Les Mares Poligny 08:34

LE CHESNE Le Val  - Rue Saint Denis 08:37

LE CHESNE Le Val Cabane 08:39

SAINT DENIS DU BEHELAN Les Beurons 08:43

LES ESSARTS Le Failly 08:47

LES ESSARTS Rue Fleurie 08:49

LES ESSARTS Le Silo 08:51

LE CHESNE Ecole (Dépose Acc) 09:00

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course

Jours de circulation

Catégorie du véhicule

REGION NORMANDIE

Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le 

Département de l'Eure - 2518 - 22/08/2023 -1 sur 2



2518

Aller

Retour

N° du lot : S12

N° de la ligne : BRE 19 / 2518

Itinéraire : LE CHESNE - LES ESSARTS - ST DENIS DU BEHELAN

Sens Retour A.S.I.

2518 R 1

LMJV

A.S.I.

LE CHESNE Ecole (Prise en charge Acc) 16:35

LE CHESNE Les Mares 16:40

LE CHESNE Les Mares Poligny 16:42

LE CHESNE Le Val  - Rue Saint Denis 16:46

LE CHESNE Le Val Cabane 16:48

SAINT DENIS DU BEHELAN Les Beurons 16:55

LES ESSARTS Le Failly 16:59

LES ESSARTS Rue Fleurie 17:00

LES ESSARTS Le Silo 17:01

LE CHESNE Ecole (Dépose Acc) 17:10

Catégorie du véhicule

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course

Jours de circulation

REGION NORMANDIE

Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le 

Département de l'Eure - 2518 - 22/08/2023 -2 sur 2


